
 

Прилог 3 

 

БАРАЊЕ  

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ, ИЗМЕНА ИЛИ БРИШЕЊЕ НА ИНФОРМАЦИИТЕ ЗА ОБРАБОТКА НА 

ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ 

 

 

Јас __________________________________________ како субјект на личните податоци, 

барам од ПСВУВСШ Бизнис академијата Смилевски – БАС да ги дополни, измени или  

избрише на моите лични податоци и тоа:  

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________. 

Одговорот од ова барање може да ми биде доставен на следната физичка адреса 

___________________________________________________________, или на e-mail 

адресата ______________________________________. 

 

 

 

          Барател               Датум 

_________________                     ____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Напомена: Ова Барање е предвидено во член 14 од Законот за заштита на личните податоци и контролорот е должен да 

одговори во рок од 30 дена од денот на приемот на барањето.  

    

 


